
Zarządzenie Nr 71/2015 
Wójta Gminy Sońsk 

Z dnia 07 września 2015 roku 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   
                 Alkoholowych 

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2015 poz, 1515 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj, Dz.U. z 2015 r. poz. 1286 
ze zm.) Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 
 

§1 
Przyjąć Regulamin Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, natomiast nadzór administracjo-organizacyjny 
nad pracami Komisji powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 

 


